
UCHWAŁA NR LXIII/327/2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) Rada Gminy 
w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2024 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 39 676 186,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 17 130 264,10 zł 

b) dochody majątkowe – 22 545 922,51 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2024 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 44 530 010,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 745 990,08 zł 

b) wydatki majątkowe – 29 784 020,22 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2024 po zmianach 
określa załącznik nr 4. 

§ 5. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klonowa w 2024 roku dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 6. 

§ 7. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na rzecz 
gminy oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami po zmianach określa 
załącznik nr 7. 

§ 8. Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Klonowa w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 
po zmianach określa załącznik nr 8. 

§ 9. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na 
2024 rok po zmianach określa załącznik nr 9. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 o ile nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań w 2024 roku z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2024. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 035 593,86 0,00 0,00 1 035 593,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 3 500,00 0,00 13 000,00 16 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 102 200,00 127 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 83 804,15 83 804,15 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 395,85 18 395,85 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 272 477,00 -13 000,00 0,00 5 259 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 44 000,00 -13 000,00 0,00 31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 168 576,00 0,00 601 504,00 7 770 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 920 991,00 0,00 409 572,00 3 330 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 920 991,00 0,00 409 572,00 3 330 563,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 191 932,00 191 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 191 932,00 191 932,00 
801   Oświata i wychowanie 166 098,10 0,00 349 255,00 515 353,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 598,10 0,00 0,00 4 598,10 

 80104  Przedszkola  14 500,00 0,00 349 255,00 363 755,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 349 255,00 349 255,00 

855   Rodzina 123 025,00 0,00 200,00 123 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

120 385,00 0,00 0,00 120 385,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

2 640,00 0,00 200,00 2 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

2 640,00 0,00 200,00 2 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 885 704,00 -2 000,00 2 000,00 885 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 532,00 -2 000,00 2 000,00 76 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 14 347 115,10 -15 000,00 1 068 159,00 15 400 274,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

124 983,10 0,00 102 200,00 227 183,10 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 14 471 199,65 -611 000,00 611 000,00 14 471 199,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 292 851,25 -611 000,00 0,00 8 681 851,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 3



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 223 318,25 -611 000,00 0,00 7 612 318,25 

 60017  Drogi wewnetrzne 289 000,00 0,00 611 000,00 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 289 000,00 0,00 611 000,00 900 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 100 325,00 100 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 325,00 100 325,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 325,00 100 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 325,00 100 325,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 82 266,65 82 266,65 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 18 058,35 18 058,35 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

majątkowe razem: 21 125 003,65 -611 000,00 996 325,00 21 510 328,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 0,00 100 325,00 467 620,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 729 990,00 0,00 0,00 1 729 990,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 237 702,61 -626 000,00 2 064 484,00 39 676 186,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
492 279,04 0,00 202 525,00 694 804,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 015 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 015 086,13 7 015 086,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 015 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 015 086,13 7 015 086,13 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 358 985,76 9 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 349 545,76 9 349 545,76 158 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 553 985,76 39 440,00 35 440,00 0,00 35 440,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 545,76 9 514 545,76 158 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 155 205,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 155 205,76 9 155 205,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 9 350 205,76 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320 205,76 9 320 205,76 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 303 365,65 193 497,40 193 497,40 5 000,00 188 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 109 868,25 10 109 868,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -890 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -890 200,00 -890 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924 000,00 33 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 337 165,65 226 497,40 208 497,40 5 000,00 203 497,40 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 110 668,25 10 110 668,25 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 479 818,25 84 000,00 84 000,00 5 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 395 818,25 9 395 818,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 163 818,25 99 000,00 99 000,00 5 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 064 818,25 9 064 818,25 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne przed 
zmianą 805 547,40 91 497,40 91 497,40 0,00 91 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 050,00 714 050,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e -279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 200,00 -279 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 137 347,40 91 497,40 91 497,40 0,00 91 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 850,00 1 045 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 935 250,62 2 935 250,62 2 744 250,62 2 329 185,00 415 065,62 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 118,17 137 718,42 35 518,42 0,00 35 518,42 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 123 399,75 123 399,75 100 325,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 196 368,79 3 072 969,04 2 779 769,04 2 329 185,00 450 584,04 0,00 191 000,00 102 200,00 0,00 0,00 123 399,75 123 399,75 100 325,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 639 665,62 2 639 665,62 2 633 665,62 2 303 200,00 330 465,62 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 012,42 12 012,42 12 012,42 0,00 12 012,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 651 678,04 2 651 678,04 2 645 678,04 2 303 200,00 342 478,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 500,00 95 500,00 45 500,00 20 000,00 25 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 105,75 125 706,00 23 506,00 0,00 23 506,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 123 399,75 123 399,75 100 325,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 344 605,75 221 206,00 69 006,00 20 000,00 49 006,00 0,00 50 000,00 102 200,00 0,00 0,00 123 399,75 123 399,75 100 325,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 562 481,08 5 803 406,47 5 622 739,47 4 663 275,47 959 464,00 0,00 180 667,00 0,00 0,00 0,00 1 759 074,61 1 759 074,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635 372,68 635 372,68 605 370,68 528 177,00 77 193,68 0,00 30 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 197 853,76 6 438 779,15 6 228 110,15 5 191 452,47 1 036 657,68 0,00 210 669,00 0,00 0,00 0,00 1 759 074,61 1 759 074,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 627 551,61 3 868 477,00 3 730 477,00 3 312 349,00 418 128,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 1 759 074,61 1 759 074,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 486 194,41 486 194,41 462 629,41 400 344,00 62 285,41 0,00 23 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 113 746,02 4 354 671,41 4 193 106,41 3 712 693,00 480 413,41 0,00 161 565,00 0,00 0,00 0,00 1 759 074,61 1 759 074,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 995 123,00 995 123,00 966 123,00 810 400,00 155 723,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 629,24 121 629,24 116 725,24 106 333,00 10 392,24 0,00 4 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 116 752,24 1 116 752,24 1 082 848,24 916 733,00 166 115,24 0,00 33 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 174 407,00 174 407,00 164 740,00 157 851,00 6 889,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 538,47 25 538,47 24 005,47 21 500,00 2 505,47 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 199 945,47 199 945,47 188 745,47 179 351,00 9 394,47 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 551 258,00 551 258,00 550 258,00 360 300,00 189 958,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 010,56 2 010,56 2 010,56 0,00 2 010,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 553 268,56 553 268,56 552 268,56 360 300,00 191 968,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 000,00 43 000,00 42 900,00 26 708,00 16 192,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 695,00 -3 695,00 -3 595,00 0,00 -3 595,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 695,00 3 695,00 3 695,00 1 495,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 28 203,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 700,00 38 700,00 38 600,00 26 708,00 11 892,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 095,00 -3 095,00 -2 995,00 0,00 -2 995,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 495,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 28 203,00 9 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 999 972,00 953 022,00 953 022,00 24 572,00 928 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -13 528,00 -13 528,00 -13 528,00 0,00 -13 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 528,00 13 528,00 13 528,00 13 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 999 972,00 953 022,00 953 022,00 38 100,00 914 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 765 572,00 765 572,00 765 572,00 24 572,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -13 528,00 -13 528,00 -13 528,00 0,00 -13 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 528,00 13 528,00 13 528,00 13 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 765 572,00 765 572,00 765 572,00 38 100,00 727 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 807 505,84 672 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 405,84 135 405,84 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zmniejszeni

e -10 720,98 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 820,98 -3 820,98 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 10 914,13 4 004,98 4 004,98 0,00 4 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909,15 6 909,15 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 698,99 669 204,98 26 104,98 0,00 26 104,98 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 494,01 138 494,01 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 692 805,84 667 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 405,84 25 405,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 720,98 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 820,98 -3 820,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 914,13 4 004,98 4 004,98 0,00 4 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909,15 6 909,15 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 692 998,99 664 504,98 21 404,98 0,00 21 404,98 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 494,01 28 494,01 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 196 554,60 33 754,60 33 754,60 14 754,60 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 509 554,60 33 754,60 33 754,60 14 754,60 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 800,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 190 054,60 27 254,60 27 254,60 14 754,60 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 503 054,60 27 254,60 27 254,60 14 754,60 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 800,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 346 450,17 12 182 804,00 10 878 906,00 7 579 428,98 3 299 477,02 654 000,00 511 013,00 120 385,00 0,00 18 500,00 22 163 646,17 22 163 646,17 158 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -918 143,98 -24 123,00 -17 123,00 0,00 -17 123,00 -6 900,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -894 020,98 -894 020,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356 627,98 857 319,08 707 117,08 543 200,00 163 917,08 18 000,00 30 002,00 102 200,00 0,00 0,00 1 499 308,90 1 499 308,90 100 325,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 784 934,17 13 016 000,08 11 568 900,08 8 122 628,98 3 446 271,10 665 100,00 540 915,00 222 585,00 0,00 18 500,00 22 768 934,09 22 768 934,09 258 325,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 729 990,00 1 729 990,00 297 161,00 238 632,85 58 528,15 0,00 1 432 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 729 990,00 1 729 990,00 297 161,00 238 632,85 58 528,15 0,00 1 432 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 349 545,76 165 000,00 9 514 545,76  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 194 340,00 0,00 194 340,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 340,00 0,00 36 340,00  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

36 340,00 0,00 36 340,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 535,40 0,00 100 535,40  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

100 535,40 0,00 100 535,40  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 464,60 0,00 57 464,60  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

57 464,60 0,00 57 464,60  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 155 205,76 165 000,00 9 320 205,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 925 205,76 165 000,00 6 090 205,76  

   Budowa kanalizacji w ul. Czajkowskiej w Klonowej 2 102 205,76 0,00 2 102 205,76  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 50 000,00 165 000,00 215 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 3 773 000,00 0,00 3 773 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00  
600   Transport i łączność 17 124 954,38 800,00 17 125 754,38  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 015 086,13 0,00 7 015 086,13  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 015 086,13 0,00 7 015 086,13  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E 71 150,00 0,00 71 150,00  

   Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 6 943 936,13 0,00 6 943 936,13  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 395 818,25 - 331 000,00 9 064 818,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 500,00 280 000,00 1 441 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 1 160 000,00 280 000,00 1 440 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 1 500,00 0,00 1 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Zakup kosiarki do poboczy 11 000,00 0,00 11 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 223 318,25 - 611 000,00 7 612 318,25  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 1 706 000,00 - 611 000,00 1 095 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 6 517 318,25 0,00 6 517 318,25  

 60017  Drogi wewnetrzne 714 050,00 331 800,00 1 045 850,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 050,00 - 279 200,00 145 850,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Górka 
Klonowska - działka nr 239 29 700,00 800,00 30 500,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 370 000,00 - 280 000,00 90 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr 318, 242 obręb Grzyb 25 350,00 0,00 25 350,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 289 000,00 611 000,00 900 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 289 000,00 611 000,00 900 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

   Zakup kotła CO do budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 55 000,00 0,00 55 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 657,71 0,00 32 657,71  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 657,71 0,00 32 657,71  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 657,71 0,00 32 657,71  

   Remont garażu OSP Leliwa 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Rozbudowa budynku OSP Lipicze 12 657,71 0,00 12 657,71  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

 80101  Szkoły podstawowe 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

855   Rodzina 512 344,00 0,00 512 344,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 512 344,00 0,00 512 344,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 344,00 0,00 412 344,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 412 344,00 0,00 412 344,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 950,00 0,00 46 950,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 950,00 0,00 46 950,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 950,00 0,00 46 950,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Górka Klonowska Kolonia 12 450,00 0,00 12 450,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa ul. Długa i Słoneczna 13 500,00 0,00 13 500,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Kuźniczka i Kuźnica Zagrzebska 10 000,00 0,00 10 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 405,84 - 3 820,98 131 584,86  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 405,84 - 3 820,98 21 584,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 405,84 - 3 820,98 21 584,86  

   Remont zaplecza kuchennego i łazienki w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Błońskiej 25 405,84 - 3 820,98 21 584,86  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 0,00 110 000,00  

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Modernizacja dworu z XIX w. w miejscowości Górka Klonowska 110 000,00 0,00 110 000,00  
926   Kultura fizyczna 162 800,00 313 000,00 475 800,00  

 92601  Obiekty sportowe 162 800,00 313 000,00 475 800,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 800,00 313 000,00 475 800,00  

   Budowa boiska sportowego w Klonowej 112 800,00 313 000,00 425 800,00  

   Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  
  

Razem 29 178 732,30 474 979,02 29 653 711,32  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2024 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

dochodu 

 855     Pomoc społeczna 7 100,00 

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   
  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 100,00 

 

 0980   Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z  
  funduszu alimentacyjnego 7 100,00 

   Razem: 7 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 
   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 643 100,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 643 100,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury 
w Klonowej 

643 100,00  

     
II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2830 
Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych 

 4 000,00 

 
  Razem 643 100,00 4 000,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 647 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2024 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dz. 851 
Rozdz. 85154 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
 na sprzedaż  napojów alkoholowych 34 000,00 

Dz. 756 
Rozdz. 75618 

Dochody od osób fizycznych 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

9 000,00 

Dochody z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 § 0270 
Wpływy z części opłat za zezwolenie 
 na sprzedaż  napojów alkoholowych 
w oborcie hurtowym  

9 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 
 Dz. 851 Ochrona zdrowia 43 000,00 

rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 400,00 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii  

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 

5 400,00 

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            37 600,00 Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych  

Grupa 1100 
 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9 397,00 
 

28 203,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki gminy 
związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami w 2024 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 
 
Dz.900 
Rozdz.90002 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

765 572,00 

 
Dochody uzyskiwane z 
tytułu opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi  § 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych              przez jednostki 
samorządu terytorialnego                             
na podstawie odrębnych ustaw 

765 572,00 

 II.  WYDATKI Plan 
 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 
765 572,00 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 765 572,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 765 572,00 

Zadania  
z zakresu 

gospodarowania 
odpadami Grupa 1100 

 
Grupa 1400 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

727 472,00 
 

38 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa L.p. Sołectwo 

Dział Rozdział 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
razem 

600 60016 1 500,00 1 000,00 
600 60017 30 283,22 0,00 1. Owieczki 
754 75412 11 100,00 0,00 

43 883,22 

600 60016 17 400,00 1 000,00 
600 60017 6 295,63 0,00 2. Świątki 
750 75095 2 000,00 0,00 

26 695,63 

600 60016 640,34 1 000,00 
3. Lesiaki 

600 60017 2 450,00 18 290,10 
22 380,44 

600 60016 0,00 1 000,00 

600 60017 4 325,99 13 000,00 4. Leliwa 

754 75412 0,00 17 000,00 

35 325,99 

600 60016 11 684,46 1 000,00 
600 60017 2 450,00 0,00 
600 60020 9 000,00 0,00 

5. Pawelce  

754 75412 0,00 3 000,00 

27 134,46 

600 60016 0,00 1 000,00 
600 60017 2 450,00 0,00 
754 75412 1 800,00 12 042,71 
921 92109 7 000,00 0,00 

6. Lipicze 

926 92601 3 500,00 0,00 

27 792,71 

600 60016 0,00 1 000,00 
600 60017 16 400,00 0,00 
900 90015 0,00 10 000,00 

7. Kuźnica Zagrzebska  

921 92109 5 146,72 0,00 

32 546,72 

600 60016 0,00 1 000,00 
600 60017 1 460,00 0,00 8 Kuźnica Błońska 
921 92109 3 820,98 21 584,86 

27 865,84 

600 60016 9 556,14 1 000,00 
600 60017 13 750,00 0,00 
754 75412 15 000,00 0,00 

9. Klonowa I 

900 90015 0,00 13 500,00 

52 806,14 

600 60016 600,00 1 000,00 
10. Grzyb 

600 60017 6 732,56 12 000,00 
20 332,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1



600 60016 2 487,53 1 000,00 
600 60017 4 900,00 29 700,00 
750 75095 3 000,00 0,00 

11. Klonowa II 

900 90015 0,00 12 450,00 

 
53 537,53 

Razem Fundusz Sołecki 370 301,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/327/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
 

Program Inwestycji Strategicznych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Dział, Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  13 501 392,86  

 1. 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

010, 01044, §6370 
600, 60016, §6370 
600, 60017, §6370 
801, 80101, §6370 

3 230 000,00 
7 612 318,25 

900 000,00 
1 759 074,61 

Wydatki:  13 501 392,86 

1. Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 010, 01044, § 6370 3 230 000,00 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 600, 60016, § 6370 1 095 000,00 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 600, 60016, § 6370 6 517 318,25 

4. Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 
w miejscowości Sowizdrzały 600, 60017, § 6370 900 000,00 

5. Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej 
wraz z wymianą źródła ciepła 801,80101, § 6370 1 759 074,61 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Dział, Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  107 800,00  

 1. 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków na realizację 
zadań inwestycyjnych 

921, 92120, §6090 107 800,00 

Wydatki:  107 800,00 

1. Modernizacja dworu z XIX w. w miejscowości Górka 
Klonowska 921, 92120, § 6580 107 800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2544C2-1210-4757-B481-BDFE48D999A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/327/2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2024
	Załącznik 5 - Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2024 roku
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychoraz wydatki na realizację zadańGminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychi Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomaniiw 2024 roku
	Załącznik 7 - Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki gminy związane z realizacją zadańz zakresu gospodarowania odpadami w 2024 roku
	Załącznik 8 - Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku
	Załącznik 9 - Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski ŁadProgram Inwestycji Strategicznych


